tarptautinio pirkimo vertės ribos, nebus viršijama 10 procentų pradinės Sutarties vertės 
riba, taip pat pakeitimu iš esmės nebus pakeistas Sutarties pobūdis, nes bus teikiamos 
identiškos prekės bei paslaugos. Sutarties pakeitimas nepakeičia Sutarties pobūdžio. 
Pakeitimo suma: 1 004 996,98 Eur (vienas milijonas keturi tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai, 98 ct) be PVM, kas sudaro 10 proc. Sutarties kainos; 

ir vadovaudamosi PĮ 97 straipsnio 2 dalimi ir 

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pratęsti Sutarties galiojimo terminą iki 2019-05-31. 

2. Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 1.004 996,98 (vienu milijonu keturiais

[...]

Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja visa apimtimi. 

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį, 

jei Šalys raštu nesusitars kitaip.  

5. Sutarties įvykdymo užtikrinimas sumai 98.073,00 EUR (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai 
septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) be PVM turi būti pratęstas per 10 (dešimt) darbo dienų. 

6. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai Šaliai. 

7. Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.